
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

UCHWAŁA NR    II  / 13  /2024 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia  22    maja  2024 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miasta i Gminy Prochowice, na wniosek 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się Panią Agnieszkę Bryja ze stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice  

z dniem 31 maja 2024 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

                                                                          Przewodniczący  

           Rady Miasta i Gminy Prochowice 
  
                 Sebastian  Siwoń  

 

 

 

 

                                                                                     

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Prochowice 

 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym odwołanie Skarbnika Miasta i Gminy następuje przez organ stanowiący na wniosek 

organu wykonawczego gminy. 

Z uwagi na fakt, że Skarbnik Miasta i Gminy Prochowice Agnieszka Bryja złożyła 

podanie o rozwiązanie stosunku pracy z powołania z dniem 31 maja 2024 r. wystąpienie do 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z wnioskiem o odwołanie Skarbnika jest konieczne  

i uzasadnione. 

 

 

                  Przewodniczący  
          Rady Miasta i Gminy Prochowice 
  
                Sebastian  Siwoń  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-24T08:16:48+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




